[image: image1.png](;) BRTIRPE i — e 4

—WWW.ZDLRJ.COM

战斗力软件需求定制单
	甲方: 湖南战斗力软件有限公司
	乙方：

	联系人：
	联系人：

	联系QQ：
	联系QQ：

	联系电话：
	联系电话：

一、约定细则

1、 本次定制开发的周期为    天，项目开工日期为   月   日，最迟交付日期为   月   日；
2、 本定制单约定的交付时间，不含乙方测试的时间；
3、 乙方提出的功能需求应尽可能详细、明确，容易引起多个理解含义的描述应做详细解说；
4、 甲方必须在约定时间内完成项目的开发工作，如有特殊情况，需要延长时间，需与乙方协商，在征得乙方的同意下再进行；
5、 甲方无权以任何理由要求乙方在合同范围内追加费用，如乙方有追加超出本合同以外的定制内容和服务需求，具体费用再由甲方技术部门根据乙方的需求量来分析和评估；
6、 甲方将项目开发完成后，交由乙方验证，以确保定制需求都已实现并且正常运行，如因技术问题未能完成乙方的开发请求，因在7个工作日内将款项退还乙方；
7、 甲方必须保证软件的运行稳定、可靠，对各类数据的汇集、存储、交换、查询、显示、统计和计算过程中，不能出现错误和遗漏，出现故障能及时发现并能进行相应处理；
二、需求内容
	软件项目
	详细描述
	金额

	合计：

三、客户意见
	我希望能在  月  日前交付！

四、技术评估

公司名称：湖南战斗力软件有限公司                             全国统一客服：40080-91580(就要我帮您)
公司地址：长沙市天心区五一大道五一新干线A座1108            公司网址：http://www.zdlrj.com

公司总台：0731-8288 5808                                      公司邮箱：hunan@zdlrj.com  (咨询、投诉、建议)
1